
Zprávy: 59. Výzva představitelů Euro-asijské
federace svazů evangelikáních křesťanských
baptistů Putinovi

Zastavte se a sedněte si k jednacímu stolu, abychom nalezli mírové řešení globální konfrontace.

Zprávy

Výzva představitelů Euro-asijské federace svazů
evangelikáních křesťanských baptistů Putinovi
24.02.2022

Výzva k prezidentovi Ruské federace V. V. Putinovi

Toto praví Hospodin: „Stůjte na cestách a vyhlížejte, ptejte se na stezky věčnosti: Kde je ta dobrá
cesta? Vydejte se po ní a vaše duše naleznou klid.” (Jeremiáš 6:16)

Pane prezidente!

Náš dopis je způsoben hlubokým rozrušením a obavami o osudy národů mnoha zemí, které mohou
být postiženy ničivými důsledky vojenského konfliktu mezi Ukrajinou a Ruskem.

Navrhujeme zastavit se a sednout si k jednacímu stolu, abychom nalezli mírové řešení globální
konfrontace, která vznikla a která se v posledních dnech obzvláště zhoršila.

Jako hlavě světové velmoci vám Pán dá moudrost k nalezení mírového řešení a přinese štěstí,
prosperitu a skutečnou ochranu mnoha lidem v Rusku, na Ukrajině a v dalších zemích.

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-vyzva-euro-asijskych-baptistu-putinovi/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-vyzva-euro-asijskych-baptistu-putinovi/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-vyzva-euro-asijskych-baptistu-putinovi/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/02/vyzvy_putinovi_euro-asia.png


V modlitbě za vás

z Euro-asijské federace svazů evangelikálních křesťanských baptistů

Předseda Svazu sborů Ruska Petr Mickevič

Předseda Svazu sborů Ukrajiny Valerij Antonjuk

Předseda Unie sborů Běloruska Leonid Michovič

Předseda Svazu sborů Moldavska Nikolay Vozjan

Předseda Svazu sborů Ázerbájdžánu Ilja Zenčenko

Předseda Svazu sborů Arménie Gagik Tarverdjan

Předseda Svazu sborů Gruzie Gia Kandelaki

Předseda Svazu sborů Kazachstánu Sergej Kandajrov

Předseda Svazu sborů Kyrgyzstánu Petr Schmidt

Předseda Svazu sborů Tádžikistánu Vladimir Černyškov

Předseda Svazu sborů Turkmenistánu Vasilij Korobov

Předseda Svazu sborů Uzbekistánu Oleg Šerstjukov



https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/02/dopis_Putinovi_rus_baptisti.png


Ruský svaz evangelikálních křesťanů-baptistů

-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://baptist.org.ru/news/main/view/article/1640387
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

